
FINAL DEPARTAMENTAL CUNDINAMARCA 
BABY CICLISMO PONY MALTA 2016 

www.clasificacionesdelciclismocolombiano.com 

CLASIFICACION SEGUNDA ETAPA CIRCUITO TENJO 

CATEGORIA ESCOLARES 

 

ORD DOR NOMBRE MUNICIPIO CLUB GENERO TIEMPO 

1 6 EDER JOHAN GIL TOCANCIPA CICLO PASION   0:04:33 

2 43 SCHESLESYNGER ARIZA GUADUAS GUADUAS   0:04:33 

3 1 DUHAN SANTIAGO VELASQUEZ UBATE CLUB CICLO UBATE   0:04:33 

4 8 ERICK STEVEN MORALES MADRID MTB MADRID   0:04:51 

5 18 DAVID SANTIAO ROMERO TENJO TENJO   0:05:12 

6 12 JUAN SEBASTIAN FORERO TENJO TENJO   0:05:12 

7 3 DIAGO USAQUEN CAJICA ISDEPEPORTES CAJICA   0:05:19 

8 21 JHON ESTIVEN ARIAS GUASCA GUASCA   0:05:29 

9 33 ALISON PEÑA GUASCA GUASCA DAMA 0:05:45 

10 22 SAMUEL JOSE OROZCO TENJO TENJO   0:07:25 

       

       

 

CLASIFICACION GENERAL DESPUES DE LA SEGUNDA ETAPA 

CATEGORIA ESCOLARES 

 

ORD DOR NOMBRE MUNICIPIO CLUB GENERO GENERAL 

1 1 DUHAN SANTIAGO VELASQUEZ UBATE CLUB CICLO UBATE   0:06:14 

2 43 SCHESLESYNGER ARIZA GUADUAS GUADUAS   0:06:19 

3 6 EDER JOHAN GIL TOCANCIPA CICLO PASION   0:06:25 

4 8 ERICK STEVEN MORALES MADRID MTB MADRID   0:06:42 

5 18 DAVID SANTIAO ROMERO TENJO TENJO   0:07:07 

6 12 JUAN SEBASTIAN FORERO TENJO TENJO   0:07:13 

7 3 DIAGO USAQUEN CAJICA ISDEPEPORTES CAJICA   0:07:16 

8 21 JHON ESTIVEN ARIAS GUASCA GUASCA   0:07:36 

9 33 ALISON PEÑA GUASCA GUASCA DAMA 0:08:04 

10 22 SAMUEL JOSE OROZCO TENJO TENJO   0:10:03 

 

  



FINAL DEPARTAMENTAL CUNDINAMARCA 
BABY CICLISMO PONY MALTA 2016 

www.clasificacionesdelciclismocolombiano.com 

CLASIFICACION SEGUNDA ETAPA CIRCUITO TENJO 

CATEGOIRA DAMAS PRE INFANTIL 

ORD DOR NOMBRE MUNICIPIO CLUB GENERO TIEMPO 

1 128 NICOL HIGUITA CAJICA ISDEPORTES CAJICA DAMA 0:09:29 

2 137 MARIA PAULA BARAJAS CAJICA ISDEPORTES CAJICA DAMA 0:09:41 

3 136 CAREN LEON CAJICA ISDEPORTES CAJICA DAMA 0:10:01 

4 109 KAROL YULIANA CARRILLO UBATE CICLO UBATE DAMA 0:10:01 

5 144 SARA VALERIA BUSTAMANTE COTA IMRD COTA DAMA 0:10:16 

6 252 ANGELY EÑA GUASCA GUASCA DAMA 0:10:50 

7 123 CAMILA HIGUITA CAJICA ISDEPORTES CAJICA DAMA 0:11:17 

8 255 LORENA RODRIGUEZ GUASCA GUASCA DAMA 0:11:20 

 

CLASIFICACION GENERAL DESPUES DE LA SEGUNDA ETAPA 

CATEGORIA DAMAS PRE INFANTIL 

 

ORD DOR NOMBRE MUNICIPIO CLUB GENERO GENERAL 

1 128 NICOL HIGUITA CAJICA ISDEPORTES CAJICA DAMA 0:13:09 

2 137 MARIA PAULA BARAJAS CAJICA ISDEPORTES CAJICA DAMA 0:13:25 

3 144 SARA VALERIA BUSTAMANTE COTA IMRD COTA DAMA 0:13:55 

4 109 KAROL YULIANA CARRILLO UBATE CICLO UBATE DAMA 0:14:01 

5 136 CAREN LEON CAJICA ISDEPORTES CAJICA DAMA 0:14:08 

6 252 ANGELY EÑA GUASCA GUASCA DAMA 0:15:17 

7 123 CAMILA HIGUITA CAJICA ISDEPORTES CAJICA DAMA 0:15:34 

8 255 LORENA RODRIGUEZ GUASCA GUASCA DAMA 0:15:54 

 

  



FINAL DEPARTAMENTAL CUNDINAMARCA 
BABY CICLISMO PONY MALTA 2016 

www.clasificacionesdelciclismocolombiano.com 

CLASIFICACION SEGUNDA ETAPA CIRCUITO TENJO 

CATEGORIA PRE INFANTIL VARONES 

 

ORD DOR NOMBRE MUNICIPIO CLUB GENERO TIEMPO 

1 113 JUAN DAVID BERNAL CAJICA ISDEPORTES CAJICA   0:08:38 

2 114 STIVEN ORTIZ CAJICA ISDEPORTES CAJICA   0:08:48 

3 103 DUVAN STEVEN VERGARA COTA CICLO BONELO   0:08:52 

4 241 MAURICIO A PALOMAR TENJO TENJO   0:08:52 

5 105 NESTOR ALEXANDER GOMEZ UBATE CICLO UBATE   0:08:52 

6 441 OSCAR SANTIAGO SANDOVAL MADRID MTB MADRID   0:08:55 

7 52 MARLON STIVEN ROA SUESCA SUESCA   0:09:02 

8 112 JUAN JOSE PARRA CAJICA ISDEPORTES CAJICA   0:09:04 

9 237 JOHAN ESTEBAN TOQUICA MADRID MTB MADRID   0:09:04 

10 57 NORBERTO TELLEZ SUESCA SUESCA   0:09:14 

11 168 OSCAR FELIPE SANDOVAL MADRID MTB MADRID   0:09:14 

12 138 JOSE LUIS OTALORA COTA IMRD COTA   0:09:14 

13 257 CRISTIAN MANUEL RODRIGUEZ FACATATIVA POSTAL EXPRESS   0:09:28 

14 121 SAMUEL BAUTISTA CAJICA ISDEPORTES CAJICA   0:09:35 

15 253 JULIAN BOLAÑOS GUASCA GUASCA   0:10:12 

16 238 YEISON ANDRES LOPEZ TENJO TENJO   0:10:23 

17 239 ROMAN ANDRES CHACON TENJO TENJO   0:10:53 

18 53 OSCAR DANIEL MANCERA SUESCA SUESCA   0:11:36 

19 240 DANIEL ALFONSO LEON TENJO TENJO   0:12:02 

 

 

  



FINAL DEPARTAMENTAL CUNDINAMARCA 
BABY CICLISMO PONY MALTA 2016 

www.clasificacionesdelciclismocolombiano.com 

CLASIFICACION GENERAL DESPUES DE LA SEGUNDA ETAPA CIRCUITO TENJO 

CATEGORIA PRE INFANTIL VARONES 

 

ORD DOR NOMBRE MUNICIPIO CLUB GENERO GENERAL 

1 113 JUAN DAVID BERNAL CAJICA ISDEPORTES CAJICA   0:11:58 

2 114 STIVEN ORTIZ CAJICA ISDEPORTES CAJICA   0:12:06 

3 105 NESTOR ALEXANDER GOMEZ UBATE CICLO UBATE   0:12:19 

4 441 OSCAR SANTIAGO SANDOVAL MADRID MTB MADRID   0:12:21 

5 241 MAURICIO A PALOMAR TENJO TENJO   0:12:24 

6 103 DUVAN STEVEN VERGARA COTA CICLO BONELO   0:12:28 

7 237 JOHAN ESTEBAN TOQUICA MADRID MTB MADRID   0:12:34 

8 112 JUAN JOSE PARRA CAJICA ISDEPORTES CAJICA   0:12:41 

9 138 JOSE LUIS OTALORA COTA IMRD COTA   0:12:47 

10 168 OSCAR FELIPE SANDOVAL MADRID MTB MADRID   0:12:51 

11 257 CRISTIAN MANUEL RODRIGUEZ FACATATIVA POSTAL EXPRESS   0:13:16 

12 121 SAMUEL BAUTISTA CAJICA ISDEPORTES CAJICA   0:13:25 

13 253 JULIAN BOLAÑOS GUASCA GUASCA   0:13:56 

14 57 NORBERTO TELLEZ SUESCA SUESCA   0:14:14 

15 238 YEISON ANDRES LOPEZ TENJO TENJO   0:14:22 

16 239 ROMAN ANDRES CHACON TENJO TENJO   0:15:02 

17 240 DANIEL ALFONSO LEON TENJO TENJO   0:16:43 

18 52 MARLON STIVEN ROA SUESCA SUESCA   1:14:02 

19 53 OSCAR DANIEL MANCERA SUESCA SUESCA   2:16:36 

 

  



FINAL DEPARTAMENTAL CUNDINAMARCA 
BABY CICLISMO PONY MALTA 2016 

www.clasificacionesdelciclismocolombiano.com 

CLASIFICACION SEGUNDA ETAPA CIRCUITO TENJO 

CATEGORIA INFANTIL VARONES 

ORD DOR NOMBRE MUNICIPIO CLUB GENERO TIEMPO 

1 228 CESAR FERNEY MARTINEZ GUASCA GRUPO SERVIEXTIN   0:15:33 

2 213 LUIS ABRIL CAJICA ISDEPORTES CAJICA   0:15:33 

3 214 GABRIEL ALONSO CAJICA ISDEPORTES CAJICA   0:15:33 

4 246 WILMER D GONZALEZ TENJO TENJO   0:15:33 

5 210 JUAN CARLOS SANCHEZ UBATE CICLO UBATE   0:15:33 

6 215 JULIAN ESPINEL CAJICA ISDEPORTES CAJICA   0:15:37 

7 234 JOHAN SEBASTIAN CHICA TOCANCIPA CICLO PASION   0:15:39 

8 249 KEVIN JAVIER SANCHEZ SOPO SOPO   0:15:40 

9 229 JERSSON FELIPE GONZALEZ TOCANCIPA CICLO PASION   0:15:40 

10 260 DAVID SANTIAGO ABREO GUADUAS GUADUAS   0:15:40 

11 212 HECTOR CASTIBLANCO CAJICA ISDEPORTES CAJICA   0:15:40 

12 442 MANUEL VENEGAS CAJICA ISDEPORTES CAJICA   0:15:45 

13 207 CAMILO ANDRES GOMEZ UBATE CICLO UBATE   0:15:45 

14 259 IVAN ANDRES TRIANA GUADUAS GUADUAS   0:16:05 

15 209 JULIAN SANTIAGO RODRIGUEZ UBATE CICLO UBATE   0:16:05 

16 258 SANTIAGO PINTO GUADUAS GUADUAS   0:16:05 

17 218 DIDIER LOZADA CAJICA ISDEPORTES CAJICA   0:16:33 

18 216 NICOLAS MEDINA CAJICA ISDEPORTES CAJICA   0:16:44 

19 222 DAVID VILLAMIL CAJICA ISDEPORTES CAJICA   0:16:46 

20 245 BRAYAN STIVEN CELIS TENJO TENJO   0:17:46 

21 325 DIEGO A MALDONADO SUESCA SUESCA   0:17:46 

22 211 SANTIAGO GAMBA CAJICA ISDEPORTES CAJICA   0:18:46 

23 227 WILLIAN ORLANDO NAVARRETE COTA IMRD COTA   0:18:46 

24 219 DIEGO PEDRAZA CAJICA ISDEPORTES CAJICA   0:18:46 

25 221 DIEGO JURADO CAJICA ISDEPORTES CAJICA   0:20:46 

26 244 ANDRES FELIPE MONTAÑA TENJO TENJO   0:20:46 

27 262 JULIAN STIVEN QUINTERO SUESCA SUESCA   0:21:46 

28 248 GEINER MONTAÑA TENJO TENJO   0:21:46 

29 242 BREHINER YAZO TENJO TENJO   0:21:46 

 

  



FINAL DEPARTAMENTAL CUNDINAMARCA 
BABY CICLISMO PONY MALTA 2016 

www.clasificacionesdelciclismocolombiano.com 

CLASIFICACION GENERAL DESPUES DE LA SEGUNDA ETAPA CIRCUITO TENJO 

CATEGORIA INFANTIL VARONES 

ORD DOR NOMBRE MUNICIPIO CLUB GENERO TIEMPO TIEMPO GENERAL 

1 228 CESAR FERNEY MARTINEZ GUASCA GRUPO SERVIEXTIN   0:04:20 0:15:33 0:19:53 

2 214 GABRIEL ALONSO CAJICA ISDEPORTES CAJICA   0:04:26 0:15:33 0:19:59 

3 213 LUIS ABRIL CAJICA ISDEPORTES CAJICA   0:04:27 0:15:33 0:20:00 

4 215 JULIAN ESPINEL CAJICA ISDEPORTES CAJICA   0:04:28 0:15:37 0:20:05 

5 210 JUAN CARLOS SANCHEZ UBATE CICLO UBATE   0:04:33 0:15:33 0:20:06 

6 246 WILMER D GONZALEZ TENJO TENJO   0:04:40 0:15:33 0:20:13 

7 234 JOHAN SEBASTIAN CHICA TOCANCIPA CICLO PASION   0:04:50 0:15:39 0:20:29 

8 249 KEVIN JAVIER SANCHEZ SOPO SOPO   0:04:49 0:15:40 0:20:29 

9 207 CAMILO ANDRES GOMEZ UBATE CICLO UBATE   0:04:47 0:15:45 0:20:32 

10 260 DAVID SANTIAGO ABREO GUADUAS GUADUAS   0:04:53 0:15:40 0:20:33 

11 212 HECTOR CASTIBLANCO CAJICA ISDEPORTES CAJICA   0:05:02 0:15:40 0:20:42 

12 442 MANUEL VENEGAS CAJICA ISDEPORTES CAJICA   0:04:57 0:15:45 0:20:42 

13 259 IVAN ANDRES TRIANA GUADUAS GUADUAS   0:04:44 0:16:05 0:20:49 

14 258 SANTIAGO PINTO GUADUAS GUADUAS   0:04:53 0:16:05 0:20:58 

15 209 JULIAN SANTIAGO RODRIGUEZ UBATE CICLO UBATE   0:04:58 0:16:05 0:21:03 

16 218 DIDIER LOZADA CAJICA ISDEPORTES CAJICA   0:05:02 0:16:33 0:21:35 

17 222 DAVID VILLAMIL CAJICA ISDEPORTES CAJICA   0:04:59 0:16:46 0:21:45 

18 229 JERSSON FELIPE GONZALEZ TOCANCIPA CICLO PASION   0:06:12 0:15:40 0:21:52 

19 216 NICOLAS MEDINA CAJICA ISDEPORTES CAJICA   0:05:09 0:16:44 0:21:53 

20 245 BRAYAN STIVEN CELIS TENJO TENJO   0:05:09 0:17:46 0:22:55 

21 325 DIEGO A MALDONADO SUESCA SUESCA   0:05:19 0:17:46 0:23:05 

22 227 WILLIAN ORLANDO NAVARRETE COTA IMRD COTA   0:04:44 0:18:46 0:23:30 

23 211 SANTIAGO GAMBA CAJICA ISDEPORTES CAJICA   0:05:07 0:18:46 0:23:53 

24 219 DIEGO PEDRAZA CAJICA ISDEPORTES CAJICA   0:05:23 0:18:46 0:24:09 

25 221 DIEGO JURADO CAJICA ISDEPORTES CAJICA   0:05:06 0:20:46 0:25:52 

26 244 ANDRES FELIPE MONTAÑA TENJO TENJO   0:05:33 0:20:46 0:26:19 

27 248 GEINER MONTAÑA TENJO TENJO   0:05:52 0:21:46 0:27:38 

28 242 BREHINER YAZO TENJO TENJO   0:05:54 0:21:46 0:27:40 

29 262 JULIAN STIVEN QUINTERO SUESCA SUESCA   0:06:50 0:21:46 0:28:36 

 

  



FINAL DEPARTAMENTAL CUNDINAMARCA 
BABY CICLISMO PONY MALTA 2016 

www.clasificacionesdelciclismocolombiano.com 

CLASIFICACION SEGUNDA ETAPA CIRCUITO TENJO 

CATEGORIA DAMAS INFANTIL 

ORD DOR NOMBRE MUNICIPIO CLUB GENERO TIEMPO 

1 225 MARTA VILLEGAS CAJICA ISDEPORTES CAJICA DAMA 0:12:38 

2 224 ZULAY CAMACHO CAJICA ISDEPORTES CAJICA DAMA 0:12:41 

3 223 TANIA HIGUITA CAJICA ISDEPORTES CAJICA DAMA 0:12:43 

4 226 KAREN ALEXANDRA CARDOZO COTA IMRD COTA DAMA 0:13:44 

 

 

CLASIFICACION GENERAL DESPUES DE LA SEGUNDA ETAPA CIRCUITO TENJO 

CATEGORIA DAMAS INFANTIL 

 

ORD DOR NOMBRE MUNICIPIO CLUB GENERO GENERAL 

1 225 MARTA VILLEGAS CAJICA ISDEPORTES CAJICA DAMA 0:17:34 

2 224 ZULAY CAMACHO CAJICA ISDEPORTES CAJICA DAMA 0:17:42 

3 223 TANIA HIGUITA CAJICA ISDEPORTES CAJICA DAMA 0:18:01 

4 226 KAREN ALEXANDRA CARDOZO COTA IMRD COTA DAMA 0:18:37 

 

  



FINAL DEPARTAMENTAL CUNDINAMARCA 
BABY CICLISMO PONY MALTA 2016 

www.clasificacionesdelciclismocolombiano.com 

CLASIFICACION SEGUNDA ETAPA CIRCUITO TENJO 

CATEGORIA PRE JUVENIL VARONES 

ORD DOR NOMBRE MUNICIPIO CLUB GENERO TIEMPO 

1 415 ANUAR DAVID CASTILLO TOCANCIPA CICLO PASION   0:21:37 

2 408 SEBASTIAN HUERTAS COTA CICLO RUTA   0:21:37 

3 412 CARLOS ANDRES ROMERO COTA CICLO BONELO   0:21:37 

4 450 JUAN PABLO CAMBEROS GACHANCIPA MOTTAS BIKE CLUB   0:21:37 

5 422 JOHN JAIRO ALONSO TENJO TENJO   0:21:41 

6 417 KEVIN JULIAN BASTIDAS MADRID MTB MADRID   0:21:45 

7 433 DANIEL FELIPE DIAZ SOPO SOPO   0:21:51 

8 430 SEBASTIAN CELIS TENJO TENJO   0:22:00 

9 411 MIGUEL ANGEL GONZALEZ COTA CICLO BONELO   0:22:00 

10 406 GERMAN STIVEN ESTRADA COTA CICLO RUTA   0:22:00 

11 452 SEBASTIAN FELIPE PELAEZ MADRID CICLO FUNZA   0:22:00 

12 409 DANIEL GUILLERMO LARA COTA CICLO BONELO   0:22:11 

13 405 JEIVER FABIAN ESTRADA COTA CICLO RUTA   0:22:24 

14 404 GIOVANY ESNEIDER PINTO COTA CICLO RUTA   0:22:29 

15 410 DEIGO ANDRES GONZALEZ COTA CICLO RUTA   0:22:33 

16 400 ANDRES QUIROGA CAJICA ISDEPORTES CAJICA   0:22:33 

17 407 JUAN ALEJANDRO OTERO COTA CICLO RUTA   0:22:47 

18 320 CRITIAN CAMILO NOCUA SUBACHOQUE ESTEBAN CAHVES   0:23:47 

19 401 MAICOL CASTAÑEDA CAJICA ISDEPORTES CAJICA   0:25:47 

20 402 SERGIO AVILA CAJICA ISDEPORTES CAJICA   0:25:47 

21 454 DILAN STEVEN MURCIA TENJO TENJO   0:25:47 

22 437 JUAN SEBASTIAN INFANTE GUADUAS GUADUAS   0:27:47 

23 429 ELKIN DARIO MARTINEZ TENJO TENJO   0:28:47 

24 439 MIGUEL ANGEL PARRAGA SAOCHA SOACHA   0:28:47 

25 446 JOHAN SEBASTIAN AMAYA SUESCA SUESCA   0:29:47 

26 414 JAVIER ESTABAN BALSERO COTA COTA   0:30:47 

27 428 HECTOR ADOLFO MANCERA TENJO TENJO   0:30:47 

28 403 JUAN DAVID SOLER COTA ESCARABAJOS DEL MAJUY   RT 

29 413 PABLO ALEJANDRO WILCHES COTA CICLO BONELO   RT 

30 419 DIEGO ALEXANDER CATAMA TENJO TENJO   RT 

31 447 PABLO EMILIO ACUÑA SUESCA SUESCA   RT 

 

  



FINAL DEPARTAMENTAL CUNDINAMARCA 
BABY CICLISMO PONY MALTA 2016 

www.clasificacionesdelciclismocolombiano.com 

 

CLASIFICACION GENERAL DESPUES DE LA SEGUNDA ETAPA CIRCUITO TENJO 

CATEGORIA PRE JUVENIL VARONES 

 

ORD DOR NOMBRE MUNICIPIO CLUB GENERO GENERAL 

1 408 SEBASTIAN HUERTAS COTA CICLO RUTA   0:27:12 

2 412 CARLOS ANDRES ROMERO COTA CICLO BONELO   0:27:21 

3 415 ANUAR DAVID CASTILLO TOCANCIPA CICLO PASION   0:27:25 

4 450 JUAN PABLO CAMBEROS GACHANCIPA MOTTAS BIKE CLUB   0:27:33 

5 417 KEVIN JULIAN BASTIDAS MADRID MTB MADRID   0:27:33 

6 422 JOHN JAIRO ALONSO TENJO TENJO   0:27:38 

7 433 DANIEL FELIPE DIAZ SOPO SOPO   0:27:49 

8 452 SEBASTIAN FELIPE PELAEZ MADRID CICLO FUNZA   0:27:59 

9 430 SEBASTIAN CELIS TENJO TENJO   0:28:00 

10 411 MIGUEL ANGEL GONZALEZ COTA CICLO BONELO   0:28:08 

11 406 GERMAN STIVEN ESTRADA COTA CICLO RUTA   0:28:08 

12 409 DANIEL GUILLERMO LARA COTA CICLO BONELO   0:28:14 

13 405 JEIVER FABIAN ESTRADA COTA CICLO RUTA   0:28:31 

14 410 DEIGO ANDRES GONZALEZ COTA CICLO RUTA   0:28:34 

15 400 ANDRES QUIROGA CAJICA ISDEPORTES CAJICA   0:28:40 

16 404 GIOVANY ESNEIDER PINTO COTA CICLO RUTA   0:28:41 

17 407 JUAN ALEJANDRO OTERO COTA CICLO RUTA   0:28:52 

18 320 CRITIAN CAMILO NOCUA SUBACHOQUE ESTEBAN CAHVES   0:30:03 

19 402 SERGIO AVILA CAJICA ISDEPORTES CAJICA   0:31:48 

20 401 MAICOL CASTAÑEDA CAJICA ISDEPORTES CAJICA   0:31:58 

21 454 DILAN STEVEN MURCIA TENJO TENJO   0:32:25 

22 437 JUAN SEBASTIAN INFANTE GUADUAS GUADUAS   0:34:58 

23 439 MIGUEL ANGEL PARRAGA SAOCHA SOACHA   0:35:06 

24 429 ELKIN DARIO MARTINEZ TENJO TENJO   0:35:17 

25 446 JOHAN SEBASTIAN AMAYA SUESCA SUESCA   0:36:26 

26 414 JAVIER ESTABAN BALSERO COTA COTA   0:37:37 

27 428 HECTOR ADOLFO MANCERA TENJO TENJO   0:37:46 

 

  



FINAL DEPARTAMENTAL CUNDINAMARCA 
BABY CICLISMO PONY MALTA 2016 

www.clasificacionesdelciclismocolombiano.com 

CLASIFICACION SEGUNDA ETAPA CIRCUITO TENJO 

CATEGORIA DAMAS PRE JUVENIL 

ORD DOR NOMBRE MUNICIPIO CLUB GENERO TIEMPO 

1 438 LEIDY PAOLA TORRES SOCHA SOACHA DAMA 0:17:11 

2 453 DEISI CAROLINA LAMILLA SOACHA SOACHA DAMA 0:17:11 

 

 

CLASIFICACION GENERAL DESPUES DE LA SEGUNDA ETAPA CIRCUITO TENJO 

CATEGORIA PRE JUVENIL DAMAS 

 

ORD DOR NOMBRE MUNICIPIO CLUB GENERO GENERAL 

1 438 LEIDY PAOLA TORRES SOCHA SOACHA DAMA 0:23:55 

2 453 DEISI CAROLINA LAMILLA SOACHA SOACHA DAMA 0:23:59 

 

CLASIFICACION SEGUNDA ETAPA CIRCUITO TENJO 

CATEGORIA DAMAS JUVENIL 

ORD DOR NOMBRE MUNICIPIO CLUB GENERO TIEMPO 

1 500 PAULA ANDREA SALAMANCA CAJICA ISDEPORTES CAJICA DAMA 0:17:11 

2 459 LAURA CATALINA ROMERO TENJO TENJO DAMA 0:18:21 

 

CLASIFICACION GENERAL DESPUES DE LA SEGUNDA ETAPA CIRCUITO TENJO 

CATEGORIA DAMAS JUVENIL 

ORD DOR NOMBRE MUNICIPIO CLUB GENERO GENERAL 

1 500 PAULA ANDREA SALAMANCA CAJICA ISDEPORTES CAJICA DAMA 0:25:40 

2 459 LAURA CATALINA ROMERO TENJO TENJO DAMA 0:27:02 

 

  



FINAL DEPARTAMENTAL CUNDINAMARCA 
BABY CICLISMO PONY MALTA 2016 

www.clasificacionesdelciclismocolombiano.com 

CLASIFICACION SEGUNDA ETAPA CIRCUITO TENJO 

CATEGORIA JUVENIL VARONES 

ORD DOR NOMBRE MUNICIPIO CLUB GENERO TIEMPO 

1 460 HEINNER ANDRES ZONZALEZ TOCANCIPA CICLO PASION   0:28:50 

2 432 ANDERSON ALMECIGA SOPO SOPO   0:28:50 

3 463 CRISTIAN DAVID PINZON TENJO TENJO   0:28:55 

5 416 RICARDO ANDRES DURAN MADRID MBT MADRID   0:28:59 

6 494 JULIAN CAMILO GOMEZ TOCANCIPA CICLO PASION   0:28:59 

7 418 JEFERSON CLAVIJO MADRID MBT MADRID   0:29:15 

8 466 CRISTIAN RINCON CAJICA ISDEPORTES CAJICA   0:29:27 

10 507 EDUAR RINCON CAJICA ISDEPORTES CAJICA   0:30:24 

 

 

CLASIFICACION GENERAL DESPUES DE LA SEGUNDA ETAPA CIRCUITO TENJO 

CATEGORIA JUVENIL VARONES 

 

ORD DOR NOMBRE MUNICIPIO CLUB GENERO GENERAL 

1 432 ANDERSON ALMECIGA SOPO SOPO   0:36:10 

2 460 HEINNER ANDRES ZONZALEZ TOCANCIPA CICLO PASION   0:36:14 

3 463 CRISTIAN DAVID PINZON TENJO TENJO   0:36:15 

5 416 RICARDO ANDRES DURAN MADRID MBT MADRID   0:36:47 

6 418 JEFERSON CLAVIJO MADRID MBT MADRID   0:36:51 

7 494 JULIAN CAMILO GOMEZ TOCANCIPA CICLO PASION   0:37:01 

8 466 CRISTIAN RINCON CAJICA ISDEPORTES CAJICA   0:37:13 

10 507 EDUAR RINCON CAJICA ISDEPORTES CAJICA   0:38:22 

 


